Huzâfe’yi II. Hüsrev’e elçi olarak gönderip kendisini
İslâm’a davet etmiş, fakat Hüsrev gönderilen mektubun okunmasına tahammül
edemeden yırtıp atmış, onun bu tavrı Resûl-i Ekrem’e haber verilince, “Allah da
onun mülkünü parça parça etsin” demiştir. İslâm orduları Hz. Ömer devrinde Sâsânî
ordularını Hicri 15 (636) yılında Kadisiye’de, 16’da (637) Celûlâ’da, 21’de (642)
Nihâvend’de yenilgiye uğrattı. Son Sâsânî hükümdarı III. Yezdicerd bu tarihten Hicri
31 (651) yılına kadar resmen hükümdar olarak kaldıysa da peyderpey topraklarını
Müslümanlara teslim ettikten sonra doğuya sığınmak zorunda kaldı, bir süre sonra da
Merv’de öldürüldü. Sâsânî İmparatorluğu böylece tarihe karışmış oldu”34.

Sâsânîlerin çöküşü İslâm ordularının İran’ı ele geçirmeleriyle olmuştur.

ise1796 yılında kendisine başşehir ilan ettiği Tahran’da adına hutbe okutup, para
bastırarak olmuştur. Bu, Kaçar Devleti’nin resmen ilanıdır.

Kaçar Devleti’nin yedi hükümdarı olmuştur:
Ağa Muhammed Han 1210 (1796).
Feth Ali Şah 1211 (1797).
Muhammed Şah 1250 (1834).
Nâsırüddin Şah 1264 (1848).
Muzafferüddin Şah 1313 (1896).
Muhammed Ali Şah 1324 (1907).
Ahmed Şah 1327 - 1344 (1909 - 1925).

Kaçar Devleti’nin hüküm sürdüğü dönem bölge açısından en karışık ve zor yıllar
olmuştur. Dış müdahaleler ve batılı devletlerin çevre devletlere olan saldırıları İran’ı
zor durumda bırakmıştır. Nâsırüddin Şah, Osmanlı’daki Tanzimat hareketleri gibi
bazı reformlar yapmaya çalışmıştır.